



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013.

Poznań, dnia 17-02-2011
EZ/___823/6___/2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 10/2011 ROZBUDOWA WCO.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie:

Starając się o uzyskanie zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, prosimy o wyjaśnienie:

Dotyczy podłogi podniesionej w pomieszczeniach:

1. Pomieszczenie Sali Narad 43m²

Wg. rysunku mamy 60 mm podniesienia a w opisie płytę 30 mm oraz konstrukcję wsporczą 70 mm. Czy konstrukcja wsporcza w opisie to słupki podłogi podniesionej? Jeśli tak to mamy zgodnie z opisem razem z płytą 100 mm do górnej warstwy podłogi. Natomiast w opisie „karty wykończenia wnętrz” mamy podane: wys. konstrukcji z płytą 10cm. Przestrzeń podpodłogowa 6cm wypełniona wełną mineralną wyciszającą. Prosimy o podanie jak wykonać podłogę podniesioną?

Odpowiedź:

Właściwy układ podłogi w Sali Narad Klinicznych – pom. nr 17 na parterze – przedstawiony jest na przekrojach C-C, H-H, L-L. Pełen opis podłogi podniesionej zawarto w objaśnieniu symbolu **P4p** na str. 19 Opisu do Projektu wykonawczego Architektury. Powyższe jest zgodne z odpowiednimi pozycjami w przedmiarze robót.

Pytanie:

2.Pomieszczenie techniczne 30,40 m².> Wg. rysunku mamy aplikację płytkami ceramicznymi. W tego typu pomieszczeniach standardem jest aplikacja antyelektrostatyczną wykładziną PVC, wynikająca ze specyfiki takich pomieszczeń.

Prosimy również o informację czy ramy pod urządzenia jakie są wrysowane, również mają być wykonane.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem w pomieszczeniu elektrycznym – pom. nr 12 w piwnicy – należy zastosować podłogę podniesioną z aplikacją z płytek ceramicznych. System podłogi podniesionej powinien posiadać wkomponowane ramy pod szafy rozdzielnic, zgodnie z układem urządzeń wskazanym w projekcie elektrycznym.

Z poważaniem,
*p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa*

dr n. med. J. Jerzy Mazurek